
1

ZARZĄDZENIE NR 521/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 marca 2007 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. rozwiązania problemów komunikacyjnych 
w rejonie os. Podwawelskiego, ul. Ceglarskiej i ul. Św. Jacka.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia
2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. rozwiązania problemów komunikacyjnych w rejonie 
os. Podwawelskiego, ul. Ceglarskiej i ul. Św. Jacka, zwany dalej Zespołem, w następującym 
składzie:

1) Józefa Kęsek – Przewodniczący Zespołu
   Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,

2) Mariusz Kiszka – Sekretarz Zespołu
   Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska,

3) Iwona Król – Członek Zespołu
   Krakowski Zarząd Dróg,

4) Paweł Sala – Członek Zespołu
   Krakowski Zarząd Komunalny,

5) Monika Antoniuk – Członek Zespołu
   Biuro Planowania Przestrzennego,

6) Marek Dziarmagowski – Członek Zespołu
    Akademia Górniczo-Hutnicza im. H. Kołłątaja       

w Krakowie.

§ 2

Do zadań Zespołu należy:
1) analiza układu komunikacyjno - drogowego w rejonie os. Podwawelskiego, 

ul. Ceglarskiej i ul. Św. Jacka, problemów zgłaszanych przez mieszkańców wynikających 
z tegoż układu oraz wniosków do projektów planów miejscowych,



2

2) opracowanie koncepcji rozwiązania przeanalizowanych problemów,
3) opracowanie harmonogramu realizacji koncepcji.

§ 3

1. Przewodniczący Zespołu organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia.
2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby, niż 

wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac 
Zespołu.

3. Z każdego posiedzenia Zespołu będzie sporządzany protokół.

§ 4

Zespół zakończy pracę po wypracowaniu koncepcji rozwiązania problemów w układzie 
komunikacyjno - drogowym w rejonie os. Podwawelskiego, ul. Ceglarskiej i ul. Św. Jacka
i przedstawieniu jej Prezydentowi Miasta Krakowa, nie później niż do czasu przedłożenia Radzie 
Miasta Krakowa projektu planu.

§ 5

Obsługę kancelaryjno – biurową Zespołu zapewnia Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


